
LABOJUMI 

Labojums Eiropas Parlamenta un Padomes Direktīvā 2010/84/ES (2010. gada 15. decembris), ar kuru attiecībā uz 
farmakovigilanci groza Direktīvu 2001/83/EK par Kopienas kodeksu, kas attiecas uz cilvēkiem paredzētām zālēm 

(“Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis” L 348, 2010. gada 31. decembris) 

97. lappusē, 1. panta 22. punktā, jaunā 116. panta otrajā daļā: 

tekstu: “Tirdzniecības atļauju var apturēt, anulēt vai izmainīt arī tad, ja dati, kas apliecina pieteikumu, kā paredzēts 8., 
10. vai 11. pantā, ..” 

lasīt šādi: “Tirdzniecības atļauju var apturēt, anulēt vai izmainīt arī tad, ja dati, kas apliecina pieteikumu, kā paredzēts 8., 
10., 10.a, 10.b, 10.c vai 11. pantā, ..” 

Labojums Padomes Regulā (EK) Nr. 361/2008 (2008. gada 14. aprīlis), ar kuru groza Regulu (EK) Nr. 1234/2007, 
ar ko izveido lauksaimniecības tirgu kopīgu organizāciju un paredz īpašus noteikumus dažiem lauksaimniecības 

produktiem (Vienotā TKO regula) 

(“Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis” L 121, 2008. gada 7. maijs) 

1. 7. lappusē 1. panta 22) punktā, iekļautās IVa iedaļas II apakšiedaļas 103.c panta 2. punkta f) apakšpunktā: 

tekstu: “f) atbalsts administratīvo izmaksu segšanai, veidojot savstarpējo atbalsta fondu.” 

lasīt šādi: “f) atbalsts administratīvo izmaksu segšanai, veidojot kopfondu.” 

2. 11. lappusē 1. panta 26) punkta b) apakšpunktā, aizstātajā c) punktā: 

tekstu: “c) nolūkam, kas jo īpaši var aptvert vai – attiecībā uz augļu un dārzeņu nozari – aptver šādus mērķus:” 

lasīt šādi: “c) nolūkam, kas jo īpaši var aptvert vai – attiecībā uz augļu un dārzeņu nozari – aptver vismaz vienu no 
šādiem mērķiem:”.

LV 21.10.2011. Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis L 276/63


